РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗДОРОВЕЦКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21»декабря  2010г.                                                           №  195

д.Здоровецкие Выселки

О  назначении  выборов  главы

Здоровецкого  сельского

поселения  и  депутатов

Здоровецкого  сельского  Совета

народных  депутатов
   В  связи  с  истечением  срока  полномочий   главы Здоровецкого  сельского поселения  и  депутатов  Здоровецкого  сельского Совета  народных  депутатов, руководствуясь  статьей 10 Федерального  закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об  основных  гарантиях  избирательного права  и права  на  участие  в референдуме  граждан Российской  Федерации», Уставом   сельского поселения
Здоровецкий  сельский Совет  народных  депутатов решил:
1.Назначить  выборы  главы Здоровецкого  сельского  поселения и  депутатов  Здоровецкого  сельского Совета народных  депутатов  на 13 марта 2011 года

2.Опубликовать  настоящее решение в   Информационном бюллетене  Здоровецкого сельского  поселения
3. Направить настоящее решение главе Здоровецкого сельского поселения  для подписания и обнародования.

Глава Здоровецкого

                     сельского поселения                                    В.Н.Дворецкий